АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2011 года

                  № 21
с. Любомировка

┌О назначении ответственных за обеспечение ┐

пожарной безопасности

Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и "О пожарной безопасности", а также правилами пожарной безопасности в Российской Федерации ППБ 01-03, утвержденные приказом МЧС России от 18 июля 2003 года № 313,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности:
1.1. В жилом секторе – ведущий специалист администрации Любомировского сельского поселения Бондаренко В.А.,
1.2. Объектов образования – директоров школ Орловского Д.В., Синякову С.В., заведующую школой Дуб О.А., заведующую детским садом Щербина В.П.,
1.3. Объектов здравоохранения – заведующего врачебной амбулаторией Шуплецова Э.В.,

1.4. Объектов культуры – директора ЦК Ранковскую Н.В.

2. Лицам, назначенным ответственными за обеспечение пожарной безопасности разработать инструкции о мерах пожарной безопасности и персонально осуществлять контроль за их исполнением.

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                               Ю.Г. Редько